
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 24/191/2007 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 lipca 2007r.

W sprawie: wyrażenia zgody na ogłoszenie przetargu na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Mrągowie przy
ul. Nowogródzkiej 1.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142, poz.1592 z 2001r. z
późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.Nr 261 poz.2603 z 2004r. z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrażono zgodę na ogłoszenie przetargu na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Mrągowie, przy ul.
Nowogródzkiej 1. Cena wywoławcza - 180 000,00 zł.

Ustalono skład Komisji Przetargowej w osobach:1.
Pan Jerzy Bonikowski - Przewodniczącya.
Pan Grzegorz Dąbrowski - Członekb.
Pani Magdalena Magnuszewska - Sekretarzc.

Ogłoszenie o przetargu zamieścić w piątkowym wydaniu Gazety Olsztyńskiej.2.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 24/191/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 lipca 2007r. [24,2 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/UchwalaZP241912007.pdf

